
UCHWAŁA NR XVIII/98/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 13 kwietnia 2004 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.
zmianami), art. 109, 118 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) w związku z art. 26 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003 r. Nr
203, poz. 1966)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 1.147.854,57 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 2.332.058,71zł.
3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 273,00 zŁ
4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 1.184.204,14zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków oraz przychodów
i rozchodów budżetu Gminy na 2004 r. zgodnie klasyfikacją dochodów i wydatków oraz
przychodów i rozchodów budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1, 2 i 3 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2004 r. będzie wynosił:

1) Dochody: 14.242.409,08 zł
2) Wydatki: 15.775.350,02 zł
3) Deficyt: (-) 1.532.940,94 zł
4) Przychody na pokrycie deficytu oraz

wydatków nie znajdujących pokrycia 1.777.414,94 zł
w planowanych dochodach:

5) Rozchody: 244.747,00 zł

§3

1. Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) wybraniem w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oferty tańszej niż

wartość kosztorysowa inwestycji pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 3510006 Gogołów-
Czerwona Górka-Huta Gogołowska",

2) wybraniem w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oferty tańszej niż
wartość kosztorysowa inwestycji pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przy-
kanalikami w miejscowości Twierdza i Glinik Dolny, gmina Frysztak",

2. Zmienia się treść załącznika nr 8 określającego limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne, na treść zgodną z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/98/2004
Rady Gminy Frysztak z dnia 13 kwietnia 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

600

900

Rozdz.

60016

9000 L

§

6292

6292

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Razem:

Kwota
zmniejszeń

69 063,09
69 063,09

69 063,09

1078 791,48
1 078 791,48

1 078 791,48

1 147 854,57

Kwota
zwiększeń

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/98/2004
Rady Gminy Frysztak z dnia z dnia 13 kwietnia 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

600

900

Rozdz.

60016

90001

§

6050

6052

6050

6052

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Współfinansowanie programów realizowanych ze środków
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Współfinansowanie programów realizowanych ze środków
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

Razem:

Kwota
zmniejszeń

115 201,15
115 201,15
46 138,06

69 063,09

2 216 857,56
2 216 857,56
1 138 066,08

1 078 791,48

2 332 058,71

Kwota
zwiększeń

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/98/2004
Rady Gminy Frysztak z dnia z dnia 13 kwietnia 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie przychodów i rozchodów
budżetu gminy na 2004 r.

Przychody

§

§

952 Przychody z

Razem:

zaciągniętych

Nazwa

pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Kwota

1

1

zmniejszeń

184 204,14

184 204,14

Kwota zwiększeń

0,00

Rozchody

§

§992

Nazwa

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Razem:

Kwota zmniejszeń

0,00

Kwota zwiększeń

273,00

273,00



CMITY WYDATKÓW NA WELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/98/2004 Rady Gminy Frysztak
z dnia 13 kwietnia 2004 r. w sprawie dokonania zmian
w budżecie gminy na 2004 r

Nazwa programu

2
"zcbudowa 1
Dilcrnlzacja dróg
limiych

udowa urządzeń
•torowego
Iprowartznnia
ioków

MOKK

Cel programu

3

Poprawa układu
komunikacyjnego
gminy

Poprawa stanu
środowiska
naturalnego gminy w
zakresie yospodiirki
ściekowej

Nazwa yadaji, które
będą finansowane z

budżetu gminy

4

Modernizacja drogi
gminnej nr 3il00()f)
Gogolów-Czerwona
Górka-Huta
Gogolowska
Asfaltowanie i
remonty dróg
gminnych

Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Cieszyna, gmina
Frysztak

Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Twierdza i Glinik
Dolny, gmina
Frysztak

Budowa oczyszczalni
ścieków w Pulankach
oraz kanalizacji
sanuamej w
mieiscowośeiach
rr,S7tak i Pulanki

Dział

5

600

600

900

900

900

Rozdz

6

60(116

60016

90001

90001

90001

§

7

C050 /
6052

6050/
6052

6050/
6052

6050 /
6052

6050/
6052

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

8

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysztak

Okres
realizacji

programu

9

2003-2006

2002-2006

Łączne nakłady
finansowe na

programy

10

1 183 862,05

5 490 615,46

S 674 477,51

Okres realizacji
poszczególnych
zadań objętych

programem
przewidzianych do

finansowania z
budżetu

11

2004

2005

2005

2004

2006

Łączne nakłady
finansowe na

zadania objęte
programami i

przewidziane do
finansowania z

budżetu

12

273 886,75

200 000,00

1 71S 800,00

650 133,63

405 440,00

3 245 260,38

Wysokość wydatków na program

2004

Ogółem

13

683 862,05

683 862,05

0,00

1 391 515,46

33 000,00

1 253 075,46

105 440,00

2 075 377,51

w tym

budżet gminy

14

273 886,75

273 886,75

788 573,63

33 000,00

650 133,63

105 440,00

1 062 4*0,3!

program
SAPARD

15

409 97530

409 975,30

602 941,83

602 941,83

1011917,13

2005

Ogółem

16

500 000,00

0,00

500 000,00

3 259 100,00

3 259 100,00

0,00

0,00

3 759 100,00

w tym:

budżet gminy

17

200 000,00

200 000,00

1 682 800,00

1 682 800,00

1 M 2 800,00

fundusz
strukturalny Unii

Europejskiej

18

300 000,00

300 000,00

1 576 300,00

1 576 300,00

1S7CMMC

2006

Ogółem

19

0,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

840000,00

w tym:

budżet gminy

20

0,00

300 000,00

300 000,00

300000,00

fundusz
strukturalny Unii

Europejskiej

21

0,00

540 000,00

540 000,01

S4O 000.00

'••%..


